
UCHWAŁA NR XL/223/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Spokojna w Konikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Świeszyno, położonej w miejscowości 
Konikowo, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 26 obręb Konikowo, nadaje się nazwę 
ulicy „Spokojna”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4400E0BA-3CA6-499C-B94F-C18C96FA37C5. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/223/21 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4400E0BA-3CA6-499C-B94F-C18C96FA37C5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel działki nr 69/15 położonej wzdłuż drogi wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy
Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 26 obręb Konikowo, wystąpił do Wójta Gminy
Świeszyno z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy drodze obsługującej jego nieruchomość.
Wnioskodawca zaproponował swoją nazwę, jednakże zaznaczył w piśmie przewodnim, iż
ostateczny wybór nazwy pozostawia Radzie Gminy Świeszyno.

Zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470
z późn. zm.) właściciel wyraża zgodę na nadanie nazwy ulicy swojej nieruchomości. Gmina
Świeszyno jest jedynym właścicielem nieruchomości. Nazwa ulicy „Spokojna” nawiązuje do
istniejących już nazw sąsiednich ulic.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4400E0BA-3CA6-499C-B94F-C18C96FA37C5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

